
 

 

         

 

UCHWAŁA Nr 45/2017 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 14 marca 2017 r.   

 

w sprawie zmiany opiekuna naukowego zgodnie z procedurą postępowania  
 

Na podstawie § 29 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 307/V/V/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015r.  

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) oraz 

na podstawie uchwały Rady Wydziału nr 33/2016 z dnia 27 września 2016r. wraz z załącznikiem 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Filologicznego na wniosek studentki wyraża zgodę na zmianę opiekuna naukowego. 

Rada Wydziału zobowiązuję studentkę do uzyskania pisemnej zgody nowego opiekuna naukowego 

przed podjęciem  decyzji Dziekana, w terminie do 21 marca 2017r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodnicząca 

   Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

 /-/  dr Anna Stolarczyk- Gembiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


